
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIENCIAS DA SAUDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040 900 FLORIANOPOLIS SC

TELEFONES:(48) 3721-9525/ 3721-9922
E-MAIL: ccs@contato.ufsc.br

Florianópolis, 1 5 de maio de 2019 EDITAL N' 009/CCS/201 9

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal de Santa Catarina,
Professor Celso Spada, no uso das atribuições que Ihe são conferidas pelo Estatuto e
Regimento da UFSC,

RESOLVE

CONVOCAR o Colegiado do Departamento de Odontologia, para a eleição de Chefe e
Subchefe do Departamento, biênio 2019/2021, que será realizada em l0/06/2019, das
09h às ]6h, no Hall do CCS.

O período de inscrição das chapas será de 27/05/2019 a 3 1/05/2019

DIVULGUE-SE!

Celso Spada
.. ,4. r'r"'q /T rF

Portaria n.' 2850/GR/2016


